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Apoyo a la Función Pública y Buen Gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Desarrollo y aplicación de programas
educativos en materia agropecuaria 

Actividades de apoyo administrativo 

Desarrollo y aplicación de programas
educativos en materia agropecuaria 
Desarrollo y Vinculación de la Investigación
Científica y Tecnológica con el Sector 

Actividades de apoyo administrativo 

Desarrollo y aplicación de programas
educativos en materia agropecuaria 

Actividades de apoyo administrativo 

 7,140,929

 32,651,370

 704,666,100

 72,293,129

 1,055,664,116

 392,810,345

 11,247,079

 105,056,149

 11,407,523

 7,140,929

 32,651,370

 704,666,100

 72,293,129

 1,055,664,116

 392,810,345

 11,247,079

 105,056,149

 11,407,523

 6,044,329

 27,382,293

 299,762,513

 62,590,247

 537,362,705

 230,985,851

 11,029,136

 105,056,149

 10,781,686

 1,096,600

 5,269,077

 392,302,101

 9,702,882

 504,552,897

 161,824,494

 217,943

 

 625,837

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 12,601,486

 

 13,748,514

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 001

 002

 003

 002

 004

 002

 005

 002

Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Formación recursos humanos para el
sector (educación media superior)

Servicios de apoyo administrativo

Formación recursos humanos para el
sector (educación superior)

Servicios de apoyo administrativo

Educación agropecuaria de posgrado

Servicios de apoyo administrativo

 7,140,929

 32,651,370

 704,666,100

 72,293,129

 1,448,474,461

 11,247,079

 105,056,149

 11,407,523

 7,140,929

 32,651,370

 704,666,100

 72,293,129

 1,448,474,461

 11,247,079

 105,056,149

 11,407,523

 6,044,329

 27,382,293

 299,762,513

 62,590,247

 768,348,556

 11,029,136

 105,056,149

 10,781,686

 1,096,600

 5,269,077

 392,302,101

 9,702,882

 666,377,391

 217,943

 

 625,837

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 12,601,486

 

 13,748,514
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 01

Función Pública

Educación Media Superior

Educación Superior

Posgrado

Investigación Científica

 7,140,929

 737,317,470

 1,520,767,590

 116,303,228

 11,407,523

 7,140,929

 737,317,470

 1,520,767,590

 116,303,228

 11,407,523

 6,044,329

 327,144,806

 830,938,803

 116,085,285

 10,781,686

 1,096,600

 397,571,178

 676,080,273

 217,943

 625,837

 

 

 

 

 

 

 12,601,486

 13,748,514
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 5

 8

Coordinación de la Política de Gobierno

Educación

Ciencia, Tecnología e Innovación

 7,140,929

 2,374,388,288

 11,407,523

 7,140,929

 2,374,388,288

 11,407,523

 6,044,329

 1,274,168,894

 10,781,686

 1,096,600

 1,073,869,394

 625,837

 

 

 

 

 26,350,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1

 2

 3

Gobierno

Desarrollo Social

Desarrollo Económico

 7,140,929

 2,374,388,288

 11,407,523

 7,140,929

 2,374,388,288

 11,407,523

 6,044,329

 1,274,168,894

 10,781,686

 1,096,600

 1,073,869,394

 625,837

 

 

 

 

 26,350,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2,392,936,740  2,392,936,740  1,290,994,909  1,075,591,831   26,350,000     GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


